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Stillingsopslag Klubkonsulent Skaterhockey Øst 
 
Sportskomiteen for Skaterhockey søger en Klubkonsulent Skaterhockey Øst med start fra 1. juli 
2010. 
 
Der søges en deltidsansat konsulent, der primært skal arbejde med sikre og udvikle de eksisterende 
klubber øst for Storebælt, men også i en vis udstrækning med mere fremadrettede tiltag. 
  
* støtte klubber, der har behov for at igangsætte renoveringer af deres baneanlæg. 
Vi forestiller os at dette sker i tæt samarbejde med Banekonsulenten, og kan indebære deltagelse i 
møder med kommuner. 
 
* støtte klubber, der har lyst til at gå i gang med at etablere klubfaciliteter omkring og/eller 
overdækning af deres bane. Her forestiller vi os primært at klubkonsulenten assisterer ved 
udformning af projektbeskrivelser og ansøgninger til fonde i form af deltagelse i arbejdsgrupper i 
klubberne. Men det kan også tænkes at klubkonsulenten direkte deltager i møder med f.eks. 
kommuner. Klubkonsulenten har et mindre budget til at betale for den første skitsetegning af 
projekter. 
 
* sikre fødekæden i de eksisterende klubber ved rådgivning omkring ungdomsarbejde. Her 
forestiller vi os at klubkonsulenten direkte involverer sig i klubudviklingsprojekter med 
interesserede klubber med sigte på at tiltrække nye medlemsgrupper. Men elementer kan også være 
etablering af idræts og træningslejre på tværs af klubber, og oplevelser i form af uformelle 
ungdomsstævner, som middel til fastholdelse af eksisterende unge medlemmer. 
 
* sikre at indbydelser til mesterskaber (f.eks. Junior DM og Oldboys tiltaget) når så bredt ud som 
muligt til ikke-medlems klubber Både i skaterhockey kredse, men også i ishockey klubberne. 
Primært via aktiv søgning af kontaktmuligheder via nettet. 
 
* det forventes tillige at klubkonsulenten assisterer ved indsamling af dokumentation til 
Fordelingsnøglen fra stævner og aktiviteter øst for Storebælt (typisk indbydelse, program og 
deltagerlister). 
 
* opbygge og vedligeholde en database over mulige klubber/ishockey klubber for at informationen 
ikke forsvinder fra Unionen når konsulenten stopper eller bliver skiftet ud. 
 
* opbygge et træningskompendium. Det er vigtigt at nye mulige klubber uden hockey baggrund får 
noget materiale ”startpakke” når de bliver kontaktet for første gang. 
 
* de 2 klubkonsulenter Vest og Øst forventes danne et arbejdsfælleskab. 
 
Målet for 2010 er, at den nye Klubkonsulent sikrer de eksisterende klubber, og kvantitativt bidrager 
til en positiv tendens øst for Storebælt. 
 



 
 
Din baggrund er sandsynligvis at du er en markant ildsjæl fra øst miljøet. Du færdes hjemmevant på 
nettet, og er stærk i både mundtlig og skriftlig kommunikation og til møder. Klubkonsulenten 
tænkes primært at arbejde hjemmefra via pc og mobil. 
 
Der er i 2010 afsat 15.000 kr. Beløbet er et bruttobeløb, der også skal dække eventuel godtgørelse 
til transport og mobil. Stillingen forventes videreført i 2011, eventuelt med større budget. 
 
Arbejdet sker i et tæt samarbejde med – og støtte fra - unionens nuværende Udviklingskonsulent, 
der også fungerer som nærmeste foresatte. 
 
Ansøgningsfrist: senest mandag den 7. juni 2010. 
 
Kontakt for yderligere info og skriftlig ansøgning: 
 
Danmarks Rulleskøjte Union, Udviklingskonsulent Ole Knudsen, Idrættens Hus, DK-2605 
Brøndby. Tlf. 43262588  Mobil 26374857 e-mail ole.knudsen@drsu.dk 


